
     

 
 
 

 
CHAMPIONNAT RÉGIONAL COMITÉ AQUITAINE 

CHAMPIONNAT DÉPARTEMENTAL LANDES 
SEIGNOSSE (Les Casernes) 25 mai 2024 

 
 
 NOMBRE DE PARTICIPANTS :  93  (12 jeunes, 3 dames, 1 vétéran dame, 24 vétérans, 53 seniors) 
         
 
 NOMBRE DE CLASSÉS :  86 
 
 
 CLUBS REPRÉSENTÉS : 
  
 - LABENNE OCÉAN   18 - SCC BIAS    18 - LL DAX    15 
 - SCC GIRONDIN   14 - APLM MONTALIVET    11 - LA LOUVINE    11 
 - SCC BISCARROSSE     2 - SCC MIMIZAN     4  
 
  
 CONDITIONS DE PÊCHE :   Beau temps, vent de NO, mer très calme, houle 0,40 m.  

      Pêche de 17 h à 21 h. Marée haute vers 18 h 40, coef 78. 
 
 
 PRISES ENREGISTRÉES :  277  prises pour 93 527 g : 

155 rayés, 39 muges, 19 daurades, 14 ombrines, 13 bars, 12 sars, 
12 liches, 6 grisets, 3 soles, 1 bar moucheté, 1 oblade, 1 baliste, 
1 bogue  
 

      Dont :  Poissons relâchés    272 
       Poissons – 15cm relâchés       5 
   
 PLUS GROS POISSON :  Sar :   1 809 g (47 cm) 
 
 
 
   

 
 
 



Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

1 38 KASTLER Nicolas S 5892578 BIAS 3761 1809 6 2 sars, 4 rayés

2 92 GUILHEMJOUAN Jérôme S 5892166 LABENNE 3546 723 6 5 ombrines, 1 rayé

3 18 SUBSOL Vincent S 5892251 DAX 3317 536 9 9 rayés

4 2 BLANCO Mathieu S 5897985 DAX 2962 457 8 3 muges, 5 rayés

5 85 LAGARDÈRE Damien S 5892129 LOUVINE 2955 591 9 8 rayés, 1 daurade

6 93 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BIAS 2561 559 6 2 ombrines, 2 grisets, 2 muges

7 75 ERNST Mathieu S 5892165 LABENNE 2447 437 9 5 rayés, 1 bar, 3 daurades

8 41 CARRIÈRE Patrick V 5903007 DAX 2431 723 5 3 ombrines, 1 rayé, 1 griset

9 31 ARBIDE Bryan S 5890902 MONTALIVET 2380 650 6 4 rayés, 1 sar, 1 ombrine

10 55 TRUCHOT Mauricette VF 5892987 BIAS 2366 578 6 6 muges

11 25 PAULY Gabriel S 5905538 LOUVINE 2296 650 8 5 rayés, 2 bars, 1 daurade

12 72 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 2252 536 7 7 rayés

13 22 JOUBERT Frédéric S 5893166 GIRONDIN 2246 536 5 5 rayés

14 1 VIEIRA Ludovic S 5906521 LOUVINE 2240 536 7 6 rayés, 1 liche

15 87 MARTIN RODRIGUEZ Jonathan S 5906527 BIAS 2217 650 5 1 sar, 1 bar, 1 griset, 2 muges

16 5 DURTAUT Benoît S 5897244 DAX 2211 536 6 4 rayés, 1 daurade, 1 muge

17 69 TRÉSARRIEU Pierre S 5892184 LOUVINE 2198 1002 6 6 rayés

18 10 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET 2023 536 5 4 rayés, 1 bar

19 58 FERRETE Jacques V 5903295 DAX 1861 495 7 2 muges, 4 rayés, 1 baliste

20 54 FILLOL Sébastien S 5899564 MIMIZAN 1792 883 3 2 muges, 1 sar

21 9 DUSSUBIEUX Alexis S 5899832 MONTALIVET 1660 670 4 1 muge, 2 rayés, 1 daurade

22 74 REBEYROLLE Stéphane S 5906288 GIRONDIN 1612 650 8 3 rayés, 1 moucheté, 2 sars, 1 daurade

23 91 VALEILLE Sébastien S 5896734 BIAS 1561 1002 2 1 sar, 1 ombrine

24 61 TREZEL Romain S 5904267 LOUVINE 1557 778 6 4 rayés, 2 daurades

25 48 GUNTZBURGER Guy V 5893204 BIAS 1440 536 4 4 rayés

26 43 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE 1436 785 3 2 ombrines, 1 rayé

27 89 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET 1431 778 3 2 rayés, 1 griset

28 83 TRAN Régis S 5901261 LABENNE 1421 591 3 3 rayés

29 4 ERNST Lino C 5894404 LABENNE 1370 535 4 3 muges, 1 liche

30 8 LAFOND Sébastien S 5892170 LABENNE 1339 623 3 2 muges, 1 rayé

31 3 PETIT Mathis J 5905663 LABENNE 1296 485 6 2 rayés, 1 bar, 1 daurade, 1 oblade, 1 liche

32 19 BAYONA Bruno V 5892122 BIAS 1289 536 5 5 rayés

33 67 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET 1268 591 5 3 rayés, 2 daurades

34 35 CANAL Jean Pierre V 5893225 MIMIZAN 1127 670 2 2 muges

35 39 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 1024 650 4 2 rayés, 2 sars

36 90 TRABELSI Wailide S 5903210 DAX 1010 495 3 1 muge, 1 griset, 1 daurade

37 88 PIERROUTOU Yannick S 5903917 DAX 849 849 1 1 rayé

38 46 MOURRA Christophe S 5892961 BIAS 824 278 4 2 rayés, 2 daurades

39 15 COLOMES Martin M 5908974 LABENNE 820 393 3 1 rayé, 1 muge, 1 liche

40 56 NUCCI Pierre Louis V 5892238 DAX 813 420 2 1 muge, 1 rayé

41 47 MILCENT Christophe S 5893176 GIRONDIN 787 623 2 1 muge, 1 rayé

42 29 SIMOËN Hugo S 5892147 LOUVINE 750 437 2 2 rayés

43 44 SELLESLAGH Jonathan S 5894101 GIRONDIN 706 393 2 1 rayé, 1 bar

44 71 COZZOLINO Julien S 5892968 BIAS 671 393 2 2 rayés

45 80 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 630 393 4 2 rayés, 2 liches

46 49 NAPIAS Michel V 5892235 DAX 629 351 2 2 rayés

47 62 TREZEL Zélia PF 5908261 LOUVINE 625 495 2 1 muge, 1 bar

48 53 LAFITTE Vincent V 5892982 BIAS 623 623 1 1 muge

49 32 TRAN Sébastien S 5901260 LABENNE 601 437 2 2 rayés

50 70 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 578 437 2 2 rayés

51 81 ETIENNE Jérémy S 5892949 LOUVINE 562 257 3 1 bar, 2 rayés

RÉSULTATS



Place NOM Prénom Cat Lic. Club Poids  +gros Nbre Espèces

52 57 LACAPE Damien S 5901262 LABENNE 558 437 2 2 rayés

53 79 LUBIATO Mathieu S 5892958 LABENNE 540 351 2 1 rayé, 1 daurade

54 7 PITARCH Julien S 5903189 LABENNE 535 535 1 1 muge

54 52 BONNARDEL Arthur M 5893222 MIMIZAN 535 535 1 1 muge

54 68 BEAUCOTE Thierry S 5905891 BIAS 535 535 1 1 muge

57 45 DEISS William S 5894336 BIAS 528 468 2 1 bogue, 1 sar

58 63 MARROCQ Pascal S 5892177 LABENNE 495 495 1 1 muge

59 77 HONDELATTE Jean Marc V 5892213 DAX 492 351 2 2 rayés

60 12 DUSSUBIEUX Franck S 5899092 MONTALIVET 485 485 1 1 rayé

61 73 CABALLERO Adeline SF 5893078 BIAS 483 294 3 1 muge, 1 sole, 1 liche

62 60 RAMON Hubert V 5892245 DAX 480 291 2 1 sole, 1 rayé

63 78 SOMBRUN Ewenn S 5893189 GIRONDIN 454 313 2 2 rayés

64 6 BOUCHEZ Jérôme S 5892157 LOUVINE 437 437 1 1 rayé

64 28 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 437 437 1 1 rayé

64 65 ÉCHAFI Théo S 5902642 LOUVINE 437 437 1 1 rayé

67 24 DROUAULT Maxime B 5902172 GIRONDIN 421 420 2 1 muge, 1 rayé

68 86 LAGARDÈRE Philippe V 5892171 LOUVINE 393 189 3 1 daurade, 1 rayé, 1 liche

69 82 RIBAIMONT Vivien S 5901224 MONTALIVET 377 377 1 1 bar

70 13 MARE Dominique V 5892139 BIAS 353 353 1 1 muge

71 76 ERNST Oihan B 5901265 LABENNE 311 208 2 1 bar, 1 rayé

72 21 CESA Gilbert V 5894031 GIRONDIN 285 164 2 2 rayés

73 36 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 278 278 1 1 rayé

74 11 RICHARD Pierre V 5892179 BIAS 266 266 1 1 liche

75 59 VIC Nolhan B 5906415 DAX 189 189 1 1 rayé

76 34 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN 186 186 1 1 bar

77 40 PEROT Vincent S 5907557 DAX 121 121 1 1 daurade

77 50 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET 121 121 1 1 rayé

77 84 MATHURIN Tao Richard M 5905275 LABENNE 121 121 1 1 rayé

80 20 RUBIO Carlos V 5892246 DAX 103 103 1 1 rayé

81 42 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN 60 60 1 1 rayé

82 17 LE PENNEC Xavier V 5892041 BIAS 55 55 1 1 liche

83 16 SAJDAK Pierre V 5906290 MONTALIVET 41 41 1 1 liche

83 51 BONNARDEL Fabrice S 5893223 MIMIZAN 41 41 1 1 liche

85 27 LESTRADE Patrick V 5903261 BIAS 2 1 2 1 rayé, 1 sole

86 30 CHEURFA Zinédine V 5892196 DAX 1 1 1 1 bar

93527 277



SEIGNOSSE 25 mai 2024

N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt N° NOM Prénom Cat Licence Club Clt
1 VIEIRA Ludovic S 5906521 LOUVINE 14 51 BONNARDEL Fabrice S 5893223 MIMIZAN 83
2 BLANCO Mathieu S 5897985 DAX 4 52 BONNARDEL Arthur M 5893222 MIMIZAN 54
3 PETIT Mathis J 5905663 LABENNE 31 53 LAFITTE Vincent V 5892982 BIAS 48
4 ERNST Lino C 5894404 LABENNE 29 54 FILLOL Sébastien S 5899564 MIMIZAN 20
5 DURTAUT Benoît S 5897244 DAX 16 55 TRUCHOT Mauricette VF 5892987 BIAS 10
6 BOUCHEZ Jérôme S 5892157 LOUVINE 64 56 NUCCI Pierre Louis V 5892238 DAX 40
7 PITARCH Julien S 5903189 LABENNE 54 57 LACAPE Damien S 5901262 LABENNE 52
8 LAFOND Sébastien S 5892170 LABENNE 30 58 FERRETE Jacques V 5903295 DAX 19
9 DUSSUBIEUX Alexis S 5899832 MONTALIVET 21 59 VIC Nolhan B 5906415 DAX 75

10 DUPRAT Jean Claude V 5892916 MONTALIVET 18 60 RAMON Hubert V 5892245 DAX 62
11 RICHARD Pierre V 5892179 BIAS 74 61 TREZEL Romain S 5904267 LOUVINE 24
12 DUSSUBIEUX Franck S 5899092 MONTALIVET 60 62 TREZEL Zélia PF 5908261 LOUVINE 47
13 MARE Dominique V 5892139 BIAS 70 63 MARROCQ Pascal S 5892177 LABENNE 58
14 BONNET Patrice S 5892156 LABENNE 64 LAFITTE Eric S 5892169 LABENNE
15 COLOMES Martin M 5908974 LABENNE 39 65 ÉCHAFI Théo S 5902642 LOUVINE 64
16 SAJDAK Pierre V 5906290 MONTALIVET 83 66 LAUGA Stéphane S 5903339 BISCARROSSE
17 LE PENNEC Xavier V 5892041 BIAS 82 67 BASVILLE Geoffrey S 5894633 MONTALIVET 33
18 SUBSOL Vincent S 5892251 DAX 3 68 BEAUCOTE Thierry S 5905891 BIAS 54
19 BAYONA Bruno V 5892122 BIAS 32 69 TRÉSARRIEU Pierre S 5892184 LOUVINE 17
20 RUBIO Carlos V 5892246 DAX 80 70 COSTA Bruno S 5897877 GIRONDIN 50
21 CESA Gilbert V 5894031 GIRONDIN 72 71 COZZOLINO Julien S 5892968 BIAS 44
22 JOUBERT Frédéric S 5893166 GIRONDIN 13 72 REBEYROLLE Laurent S 5893185 GIRONDIN 12
23 DROUAULT Marsienne SF 5901216 GIRONDIN 67 73 CABALLERO Adeline SF 5893078 BIAS 61
24 DROUAULT Maxime B 5902172 GIRONDIN 67 74 REBEYROLLE Stéphane S 5906288 GIRONDIN 22
25 PAULY Gabriel S 5905538 LOUVINE 11 75 ERNST Mathieu S 5892165 LABENNE 7
26 LAUGA Quentin C 5905574 BISCARROSSE 76 ERNST Oihan B 5901265 LABENNE 71
27 LESTRADE Patrick V 5903261 BIAS 85 77 HONDELATTE Jean Marc V 5892213 DAX 59
28 BALMETTE Jean Pierre S 5890905 MONTALIVET 64 78 SOMBRUN Ewenn S 5893189 GIRONDIN 63
29 SIMOËN Hugo S 5892147 LOUVINE 42 79 LUBIATO Mathieu S 5892958 LABENNE 53
30 CHEURFA Zinédine V 5892196 DAX 86 80 SOMBRUN Franck S 5893190 GIRONDIN 45
31 ARBIDE Bryan S 5890902 MONTALIVET 9 81 ETIENNE Jérémy S 5892949 LOUVINE 51
32 TRAN Sébastien S 5901260 LABENNE 49 82 RIBAIMONT Vivien S 5901224 MONTALIVET 69
33 TRAN Sacha M 5905276 LABENNE 83 TRAN Régis S 5901261 LABENNE 28
34 VANDEWALLE Michel V 5893195 GIRONDIN 76 84 MATHURIN Tao Richard M 5905275 LABENNE 77
35 CANAL Jean Pierre V 5893225 MIMIZAN 34 85 LAGARDÈRE Damien S 5892129 LOUVINE 5
36 LACAMPAGNE Patrick V 5893168 GIRONDIN 73 86 LAGARDÈRE Philippe V 5892171 LOUVINE 68
37 KASTLER Paco B 5899644 BIAS 87 MARTIN RODRIGUEZJonathan S 5906527 BIAS 15
38 KASTLER Nicolas S 5892578 BIAS 1 88 PIERROUTOU Yannick S 5903917 DAX 37
39 MORILLON Jean François V 5890940 MONTALIVET 35 89 LATESTE Sylvain S 5898782 MONTALIVET 27
40 PEROT Vincent S 5907557 DAX 77 90 TRABELSI Wailide S 5903210 DAX 36
41 CARRIÈRE Patrick V 5903007 DAX 8 91 VALEILLE Sébastien S 5896734 BIAS 23
42 PORTELLI Catherine SF 5894752 GIRONDIN 81 92 GUILHEMJOUAN Jérôme S 5892166 LABENNE 2
43 ANDRILLON Julien S 5892153 LABENNE 26 93 LOUSTAUNAU Sylvain S 5892957 BIAS 6
44 SELLESLAGH Jonathan S 5894101 GIRONDIN 43 94
45 DEISS William S 5894336 BIAS 57 95
46 MOURRA Christophe S 5892961 BIAS 38 96
47 MILCENT Christophe S 5893176 GIRONDIN 41 97
48 GUNTZBURGER Guy V 5893204 BIAS 25 98
49 NAPIAS Michel V 5892235 DAX 46 99
50 DUPRAT Michel V 5890917 MONTALIVET 77 100

LABENNE OCEAN SC 25 mai 2024



15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1 2 1 1 1 2 1 1 1 12

0 0 0 0 0 0 0 0 130 0 166 372 208 0 257 284 626 344 377 0 0 487 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3251

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 186 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 186

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 117 0 0 0 0 0 0 0 291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 408

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
4 1 1 1 2 1 1 11

0 240 73 0 0 0 0 0 189 0 0 0 0 0 0 0 0 536 0 1300 0 0 0 0 1002 0 0 0 0 0 0 0 1809 0 0 0 5149

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1 6 9 18 12 5 2 1 10 12 16 14 17 8 9 4 4 2 1 1 153

0 60 0 87 618 1089 2538 1968 945 432 246 2780 3756 5616 5502 7429 3880 4824 2364 2600 0 1556 849 0 1002 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50141

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
2 2 2 6

0 0 0 0 0 0 0 0 0 432 492 0 0 702 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1626

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 1 1 6 5 2 2 1 19

0 0 0 0 103 121 141 984 945 432 492 0 0 351 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3569

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
3 3 1 1 5 5 6 6 1 4 2 1 1 39

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 882 969 353 386 2100 2285 2970 3210 578 2492 1340 720 0 0 883 0 0 0 0 19168

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
1 3 5 2 2 1 14

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 381 0 0 1530 2795 1220 0 1446 785 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8157

Lg 17 18 19 16 16 18 20 19 33 18 16 16 12
Pds 47 55 63 41 41 55 72 63 266 55 41 41 840

Lg 27 1
Pds 437 437

Lg 21 1
Pds 122 122

Lg 32 1
Pds 468 468

1 1 2 1

COMPTE RENDU DES CAPTURES EFFECTUÉES le  25 / 5 / 2024 Concours Seignosse les Casernes No Kill

Poissons compris entre 15 cm et 50 cm

BAR Franc Nombre de poissons
Poids total

Bar Moucheté Nombre de poissons
Poids total

SOLE Nombre de poissons
Poids total

SAR Nombre de poissons
Poids total

RAYÉ                                     
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

GRISET                                  
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

DORADE-Royale                                            
25 cm

Nombre de poissons
Poids total

MULET Nombre de poissons
Poids total

OMBRINE Nombre de poissons
Poids total

Autres poissons ou poissons de + 50 cm

LICHE Nombre de poissons
Poids total

BALISTE
Nombre de poissons
Poids total

OBLADE
Nombre de poissons
Poids total

BOGUE
Nombre de poissons
Poids total

- Poissons de moins de 15 cm

SAR SOLE RAYÉ BAR

Nombre total de poissons de – 15 5

- Bilan général

Nombre total de poissons mesurés 257 poids total de poissons mesurés 91655
Nombre de Participants : 93

Nombre total autres poissons 15 poids total autres poissons mesurés 1867

93527

Nombre de Bredouilles : 7
Nombre total de poissons de –  15 5 poids total de poissons mesurés 93522


